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3aBTpak
FactpoHomma / Cbip NMOPLMOHHO
MyuHoe KynnHapHoe usgenve/bynouka
Kawa MaHHasa MOI0YHAA C MAC/IOM C/IMBOYHbIM
Kucenb $ppyKTOBbIM

Xneb nweHnYHbIN

OBEQ]

CanaTt 13 CBeKNbl C CbIPOM 3anpaB. Mac/iIoM pacT.

LLL1 13 cBexeWn KanycTbl Ha BynboHe
MNTHua, NnopuUMOHHaA 3a-neqéHHaﬂ
FopoxoBoe nope ¢ Mac/10M C/IMBOYHbIM
Yan YEpHbIN C TMMOHOM

Xneb nweHnYHbIN

dneTunyeckana cecTpa

10/15 rp.
60 rp
200/250 rp.
200,0 rp.

60/80 rp.

60/100 rp.
200/250 rp.
90/100 rp.
150/180 rp.
200,0 rp.

70/80 rp.
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