

## МЕНЮ

на 09.06.2023 г.

## Завтрак

Гастрономия / Сыр порционно	10/15 гр.
Мучное кулинарное изделие/Булочка	60 гр.
Каша манная молочная с маслом сливочным	200/250 гр.
Кисель фруктовый	200,0 гр.
Хлеб пшеничный	60/80 гр.
ОБЕД	
Салат из свеклы с сыром заправ. маслом раст.	60/100 гр.
Щи из свежей капусты на бульоне	200/250 гр.
Птица, порционная запечённая	90/100 гр.
Гороховое пюре с маслом сливочным	150/180 гр.
Чай чёрный с лимоном	200,0 гр.
Хлеб пшеничный	70/80 гр.

Цена 137 <sup>97</sup>/153 руб.

Диетическая сестра \_\_\_\_\_\_ О.П. Додонова